リケンテクノス株式会社

2 0 1 8 年 2 月 6 日

リケンテクノスインターナショナル株式会社 御中

リケンテクノス株式会社

マネジメントシステム部

件名

「-RH 付与の製品について」

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。首記の件につき、ご報告申し上げます。よろ

しくご査収の程、お願い申し上げます。

結果・概要

 「製品番号に-RH 付与の製品については RoHS2 10 物質を閾値未満に管理して います」

RoHS2 10 物質 閾値（単位＝ppm）

カドミウム及びカドミウム化合物

六価クロム化合物

鉛及び鉛化合物

水銀および水銀化合物

ポリ臭化ビフェニル類（PBB 類）

ポリ臭化ジフェニルエ-テル類（PBDE 類）

フタル酸ビス（DEHP）

フタル酸ジブチル（DBP）

フタル酸ジブチルベンジル（BBP）

フタル酸ジイソブチル (DIBP)

100

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

－以 上－

中中中中中中中中中中中中中中中中中中中中
澤澤澤澤澤澤澤澤澤澤澤澤澤澤澤澤澤澤澤澤